
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования   

художественная школа имени Марка Шагала  

городского округа Тольятти 

 

 

ПРИКАЗ 

 

06.11.2020  №143    

 

Об организации образовательного 

процесса на период 09.11-15.11.2020 года 

 

В соответствии с письмом Департамента культуры Администрации г.о. Тольятти от 

06.11.2020 года №4472-ВК/3-3 и в целях организации образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию образовательного процесса в 

дистанционном режиме преподавателей - классных руководителей. 

2. Преподавателям: 

2.1. Обеспечить образовательный процесс до 15 ноября 2020 года включительно: 

 в дистанционном режиме - для учащихся 3-5 классов художественной школы, 

в очном режиме – для учащихся 1-2 классов художественной школы, а также 

обучающихся отделения платных образовательных услуг (подготовительного, вечернего 

отделений, хобби курсов, специалитетов для учащихся дневного отделения).  

2.2. Провести информационно-разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) несовершеннолетних учащихся. 

3. Утвердить расписание уроков дневного отделения на период 09.11-15.11.2020 

года. 

4. Заведующему по УВР Буниной Е.В.: 

4.1. Разместить информацию о дистанционном режиме занятий для учащихся 3-5 

классов на официальном сайте школы и группе ВКонтакте. 

4.2. Разместить расписание уроков дневного отделения на период 09.11-15.11.2020 

года на официальном сайте школы и группе ВКонтакте. 

 5. Заведующему хозяйством Смирновой Н.М. организовать осуществление в 

учреждении генеральной уборки моющими и дезинфицирующими средствами, 

произведение обработки помещений приборами для обеззараживания воздуха. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                М.А. Фрейдлина 


